
Záradék: 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012.(III.30.) rendelete a 30/2008.(XI.02.) 
rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Tervek módosításáról 2012. április 28-án 
lép hatályba. 
 
Füzesabony, 2012. március 30.                            Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika jegyző 

 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 8/2012.(III.30.) rendelete a 

30/2008.(XI.02.) önkormányzati rendelettel 
jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási 

Tervek módosításáról 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (Étv.) 13.§ (1) 
bekezdésében, az Országos Településrendezési és Építési Követelményekről 
szóló 253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet (OTÉK) 2.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az OTÉK 3. sz. 
mellékletében meghatározott feladatközében és az Étv. 9.§ (3)-(6) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Kormányhivatal Észak-Magyarországi Állami Főépítész; Észak-Magyarországi 
Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség; Bükki Nemzeti 
Park Igazgatósága; Heves Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi 
Szakigazgatási Szerve, Füzesabonyi, Hevesi Kistérségi Népegészségügyi 
Intézete; Heves Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság; Heves Megyei 
Kormányhivatal Közlekedési Felügyelősége; Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Kormányhivatal Kulturális Örökségvédelmi Irodája; Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Kormányhivatal Földhivatala; Miskolci Bányakapitányság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

(1) Az övezeti határok és az övezeti előírások területi hatálya az SZT04 
rajzszámú tervlap szerint módosul. 

 
2.§ 

 
(1) A Rendelet 4. sz. mellékletében lévő táblázat új sorral egészül ki:  

Jel Beépítési mód szélesség mélység telekterület zöldfelület megengedett 
építmény 
magasság 

legnagyobb 
beépíthetőség 

  m m m2 % m % 

Gksz.2.3. Szabadonálló 16 50 1500 20 7,5 40 
 
 
 
 



Záradék: 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012.(III.30.) rendelete a 30/2008.(XI.02.) 
rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Tervek módosításáról 2012. április 28-án 
lép hatályba. 
 
Füzesabony, 2012. március 30.                            Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika jegyző 

 

 
 

3.§ 
Záró rendelkezések 

 
(1) Jelen rendelet az elfogadást követő 30. napon lép hatályba, előírásait a 

jóváhagyását követő ügyekben kell alkalmazni. A kihirdetésről a jegyző 
gondoskodik az SZMSZ-ben meghatározott módon. 

(2)Az eredeti szabályozás a módosítással érintett területre hatályát veszti, 
helyette a módosított szabályozási terv lép hatályba. 

(3)A módosítás jóváhagyását követően a Helyi Építési Szabályzatot egységes 
szerkezetbe kell foglalni. 

 
 
 
Füzesabony, 2012. március 30. 
 
 
 
           Gulyás László                                             Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
            polgármester                                                                 jegyző 
 
 
 
 

 
 


